
Camp. Motoslitte Formazza  Rd 2 Challenger - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 71 GALIZZI P. 9:50.560
Tempo gara

1 1:11.731 12:32:01.193

2 1:13.328 12:33:14.521

3 1:13.596 12:34:28.117

4 1:13.574 12:35:41.691

5 1:13.858 12:36:55.549

6 1:14.628 12:38:10.177

7 1:14.539 12:39:24.716

8 1:15.306 12:40:40.022

 Po. 2 - # 77 INVERNIZZI M. + 19.846
Diff. Primo

1 1:13.605 12:32:03.067

2 1:16.454 12:33:19.521

3 1:15.281 12:34:34.802

4 1:16.725 12:35:51.527

5 1:16.965 12:37:08.492

6 1:17.339 12:38:25.831

7 1:16.926 12:39:42.757

8 1:17.111 12:40:59.868

 Po. 3 - # 1 ZANET R. + 23.256
Diff. Primo

1 1:10.751 12:32:00.213

2 1:17.761 12:33:17.974

3 1:18.629 12:34:36.603

4 1:19.142 12:35:55.745

5 1:18.159 12:37:13.904

6 1:15.986 12:38:29.890

7 1:16.734 12:39:46.624

8 1:16.654 12:41:03.278

 Po. 4 - # 26 POJER M. + 24.017
Diff. Primo

1 1:14.352 12:32:03.814

2 1:17.607 12:33:21.421

3 1:16.929 12:34:38.350

4 1:15.194 12:35:53.544

5 1:16.507 12:37:10.051

6 1:18.072 12:38:28.123

7 1:17.508 12:39:45.631

8 1:18.408 12:41:04.039

 Po. 5 - # 9 SARTORI L. + 28.438
Diff. Primo

1 1:18.630 12:32:08.092

2 1:18.585 12:33:26.677

3 1:15.337 12:34:42.014

4 1:16.837 12:35:58.851

5 1:16.107 12:37:14.958

6 1:16.501 12:38:31.459

7 1:19.083 12:39:50.542

8 1:17.918 12:41:08.460

 Po. 6 - # 65 HEITZ M. + 29.549
Diff. Primo

1 1:14.805 12:32:04.267

2 1:18.193 12:33:22.460

3 1:16.766 12:34:39.226

4 1:16.925 12:35:56.151

5 1:16.293 12:37:12.444

6 1:17.888 12:38:30.332

7 1:21.076 12:39:51.408

8 1:18.163 12:41:09.571

 Po. 7 - # 423 GILLIERON S. + 31.741
Diff. Primo

1 1:16.190 12:32:05.652

2 1:18.530 12:33:24.182

3 1:17.591 12:34:41.773

4 1:18.168 12:35:59.941

5 1:17.367 12:37:17.308

6 1:18.561 12:38:35.869

7 1:17.632 12:39:53.501

8 1:18.262 12:41:11.763

 Po. 8 - # 3 SANDRETTI K. + 39.784
Diff. Primo

1 1:18.152 12:32:07.614

2 1:18.323 12:33:25.937

3 1:19.386 12:34:45.323

4 1:18.143 12:36:03.466

5 1:18.597 12:37:22.063

6 1:18.527 12:38:40.590

7 1:19.458 12:40:00.048

8 1:19.758 12:41:19.806

 Po. 9 - # 68 CAPPELLARI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:28.149 12:32:17.611

2 1:31.139 12:33:48.750

3 1:33.153 12:35:21.903

4 1:35.224 12:36:57.127

5 1:43.703 12:38:40.830

6 1:34.803 12:40:15.633

7 1:34.266 12:41:49.899

Fastest lap: 1:13.328 
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